(Ras) Patat

Gezinszak vanaf 2 personen
Patat Zonder
Patat Mayo
Patat Curry
Patat Ketchup
Patat Appelmoes
Patat Joppie
Patat Speciaal
Patat Pindasaus
Patat Oorlog
Patat Groot

Loaded Fries Shoarma
Loaded Fries Stoofvlees

Loaded Fries Pulled Chicken

Loaded Fries Hete Kip
Sauzen
Portie
Mayo €0,60
Curry €0,60
Ketchup €0,60
Appelmoes €0,60
Knoflook €0,80
Joppie €0,80
Speciaal €0,80
Pindasaus €0,80

Oorlog €0,80

Klein
€1,25
€1,25
€1,25
€1,25
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50

€4,60
€2,35
€2,95
€2,95
€2,95
€2,95
€3,15
€3,15
€3,15
€3,15
€4,10

€9,35
€9,35
€9,35
€9,35

Groot
€1,75
€1,75
€1,75
€1,75
€1,95
€1,95
€1,95
€1,95
€1,95

Snacks

Frikandel
Frikandel Speciaal
Frikandel XXL
Kroket
Goulashkroket
Satékroket
Kalfskroket
Rundvleeskroket
Hamburger
Bami-schijf
Nasi-schijf
Bitterballen (6 Stuks)
Kipnuggets (6 Stuks)
Kipkorn
Kipschnitzel
Kipburger

Kipsaté

Loempia
Shoarmarol
Berehap
Boerenbrok
Mexicano

Hete Donder
Pikanto
Braadworst XL
Gehaktbal

Boeren Gehaktbal

€2,20
€ 3,00
€ 3,85
€2,20
€2,35
€2,35
€2,35
€2,35
€2,40
€2,30
€2,30
€2,65
€2,65
€2,30
€3,90
€ 2,45
€4,95
€3,75
€3,20
€3,30
€2,65
€2,65
€2,65
€2,60
€2,75
€2,90
€ 3,30

Vegetarische Snacks

Kaassoufflé
Bami-schijf
Draadjesvlees Kroket

Hamburger

Glutenvrije Snacks

Frikandel
Kroket

Shoarma

Halal

Frikandel
Mexicano
Hamburger

Kipnuggets

% Combi Deals %

Broodje Frikandel
Broodje Kroket
Broodje Hamburger Speciaal
Frikandel XXL
Inclusief patat met saus naar keuze,

en een blikje fris.

€2,30
€2,30
€2,35
€2,40

€2,35
€2,35
€5,25

€2,20
€2,65
€2,40
€2,65

€6,95
€6,95
€7,50
€7,50



Broodjes Frisdrank

T SNACKPUNT.
Gezond €3,60 Flesje Coca-Cola €3,00 <
Kroket €3,00 Flesje Chaudfontaine €2,25
Frikandel €3,00 Flesje Kindercola €1,65
Hamburger €3,20 Flesje AA-Drink €2,50
Hamburger Speciaal €4,00 Flesje Fuze (Peach Hibiscus) €275
Hamburger Deluxe €495 Blikje Coca-Cola €2,50
Cheeseburger €450 Blikje Coca-Cola Zero € 2,50
Joppieburger €4,35 Blikje Fanta Sinas €2,50
Kipburger €3,25 Blikje Fanta Cassis €2,50
Kipburger Deluxe €4,95 Blikje Fernandes €2,50
Warmvlees €3,45 Blikje Fuze (green tea) €2,50
Hete Kip €495 Blikje Fristi € 2,50
Braadworst XL € 3,55 Blikje Chocomel €2,50
Gehaktbal €3,70 Blikje Monster €3,00 Het Snackpunt
De Hage 2
Boeren Gehaktbal €4,10 Blikje Redbull € 3,00 9202 VM Drachten
Blikje Heineken € 2,65 0512 — 515 491
Pakje Caprisun €1,30 www.snackpunt-drachten.nl
%% Dinsdag deals %%
2 personen patat, 2 snacks €6,50 Maandag Gesloten
& mayo Dinsdag 11:00 — 20:00
3 personen patat, 3 snacks €9,75 Woensdag 11:00 —20:00
& mayo Donderdag 11:00 — 20:00
4 personen patat, 4 snacks €12,50 Vrijdag 11:00 = 20:00
& mayo Zaterdag 11:00 — 20:00
Zondag 16:00 —20:00
Keuze uit: frikandel, kroket, bamischijf of kaassoufflé.
Prijslijst Juli 2024 @HetSnackpunt ﬁ @

De genoemde prijzen, kunnen zonder voorafgaande
kennisgeving gewijzigd worden.



